Директору  ГБОУ «Докучаевская

школа № 4 г.о. Докучаевск»

Ткаченко Н.В.

_________________________________
       (от кого – ФИО родителей)

которая /который/ проживает по адресу

_________________________________
                   (по регистрации)

телефоны:_________________________

З а я в л е н и е

          Прошу зачислить моего сына /мою дочь/________________________________

____________________________________________________________в  1  класс

Обязуюсь выполнять все требования Устава школы, контролировать

выполнение сыном /дочерью/  Правил поведения для учащихся; следить за

систематическим посещением, опрятностью и успеваемостью ребенка.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством

о государственной акредитации, Уставом школы, основними образовательными

программами ознакомлен(а).

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ ОБ ОБУЧАЮЩЕМСЯ:

1. Фамилия, имя, отчество /полностью/_________________________________________

    ________________________________________________________________________

2. Дата и место рождення____________________________________________________

    Свидетельство о рождении: серия _____№ _______выдано _____________________

    ________________________________________________________________________

3. Пол_____________________ 4. Адрес регистрации ребенка______________________

ДАННЫЕ О РОДИТЕЛЯХ:

1. Отец /ФИО полностью/   __________________________________________________

    Место работы, должность, конт.телефон_____________________________________

__________________________________________________________________________

2. Мать / ФИО полностью /___________________________________________________

    Место работы, должность, конт.телефон _____________________________________

__________________________________________________________________________

Дополнительные сведения___________________________________________________
Статус (малообеспеченная семья, многодетная, чернобыльцы, одинокая мать (отец), ребенок-сирота; ДДУ №,

Место фактического проживания____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

ксерокопию свидетельства о рождении

ксерокопию идентификационного кода

ксерокопию СНИЛС

справку о состоянии здоровья

другие документы ________________________________________________________________

“___”___________20___г.

                                                                              Подпись родителей __________________

СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _________________________________________________________,

(ФИО)

паспорт ____________________ выдан _______________________________,
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)

____________________________________________________________________________________________________

адрес регистрации: ________________________________________________,

даю свое согласие на обработку своих  персональных данных и персональных

данных своего ребѐнка.

Я проинформирован,  что ГБОУ «Докучаевская школа № 4 г.о.

Докучаевск» гарантирует

обработку моих персональных данных в соответствии

с действующим законодательством Донецкой Народной Республики .

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных

данных или в течение срока хранения информации.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной

воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 20__ г.             __________            /__________________/

                                                              Подпись                           Ф И О